
SDRUŽENí OBcí RÝMAŘOVSKA

Rozpočet na rok 2018 (údaje v Kč) SCHVÁLENÝ PODROBNÝ

1 Příjmy

Text SU ODPA POl ORJ ORG MO DAL
Příspěvky obcí

295906 Břidličná 231 4121 16 114614,00
296317 Rýmařov 231 4121 21 155690,00
295931 Dětřichov 231 4121 42 34490,00
295957 Dolní Moravice 231 4121 45 33515,00
296015 Horní Město 231 4121 51 45340,00
296082 Jiříkov 231 4121 57 30290,00
296198 Lomnice 231 4121 58 36502,00
296201 Malá Morávka 231 4121 67 41415,00
575968 Malá ~táhle 231 4121 68 27065,00
296325 Ryžoviště 231 4121 82 38790,00
575950 5tará Ves 231 4121 85 36290,00
576000 Tvrdkov 231 4121 93 29065,00
576018 Velká ~táhle 231 4121 97 32340,00
296449 Václavov 231 4121 99 35165,00

Příjem z dotace Svazuměst a obcí 231 3900 2324 33 1045 576390,80
Příjem z dotace Svazuměst a obcí 231 3900 2324 33 1041 100769,20
Příjem z dotace Svazuměst a obcí 231 3900 2324 33 35640,00
Příjmy z pronájmu majetku 231 6171 2139 25000,00
Uhrn pPijmů 1428371,00

2 Financování

Text SU ODPA POl ORJ ORG MO DAL
Zapojeni pfijmů minulých let 8115 215000,00
Uhrn financováni

3 Zdroje pro výdaje
Text SU ODPA POl ORJ ORG MO DAL
Pfijmy celkem 1643371,00
Financování splátky úvěrů
Zdroj pro výdaje 1643371,00

4. Výd aj e

Text SU ODPA POl ORJ ORG MO DAL
Ostatní osobní výdaje 231 6171 5021 42000,00
Nákup materiálu, knihy 231 6171 5139 7000,00
Konzultační, poradenské služby 231 6171 5166 5000,00
Poštovné

výdaje správy 231 6171 5161 2000,00
Služby školení 231 6171 5167 3000,00
Ostatní služby 231 6171 5169 25000,00
Cestovné 231 6171 5173 2000,00
Pohoštění 231 6171 5175 5000,00
Příspěvek (Euroregion Praděd) 231 2143 5229 89000,00
Platy zaměstnanců 231 2143 5011 120000,00
Mzda - Dotace MSK 2016 231 2143 5021 32 10000,00
Sociální pojištění 231 2143 5031 30000,00
Zdravotní pojištění

cestovní ruch 231 2143 5032 10800,00
Zákonné pojištění 231 2143 5038 3500,00
Nákup materiálu 231 2143 5139 10000,00
Služby peněžních ústavů pojištění 231 2143 5163 13 000,00
Ostatní služby 231 2143 5169 23500,00
Cestovné 231 2143 5173 20011,00
Služby školení 231 2143 5167 20000,00
Nájemné 231 2143 5164 1500,00
Platby daní a poplatků st. rozpočtu 231 2143 5362 2000,00
Platby daní a poplatků kraj,obcím 231 2143 5365 1000,00
Platy zaměstnanců SMO ostatní 231 3900 5011 33 1045 430139,28
Platy zaměstnanců SMO činnost 231 3900 5011 33 1041 75199,92
Platy zaměstnanců SMO se službami 231 3900 5011 33 26596,80
Platy zaměstnanců SMO 231 3900 5011 33 33 3300,00



Sociální pojištění SMO 231 3900 S031 33 1045 107544,36

Sociální pojištění SMO 231 3900 5031 33 1041 18801,84

Sociální pojištění SMO 231 3900 5031 33 6649,80

Sociální pojištění SMO 231 3900 5031 33 33 820,00

Zdravotní pojištění SMO 231 3900 5032 33 1045 38707,32

Zdravotní pojištění SMO 231 3900 5032 33 1041 6767,28

Zdravotní pojištění SMO 231 3900 5032 33 2393,40

Zdravotní pojištění SMO 231 3900 5032 33 33 280,00

Konzultační, porad. služby SMO 231 3900 5166 79860,00

Ostatní nákup.dlou.nehm.majet. odpady 231 3725 6119 34 ÚZ 616 300000,00

Ostatní nákup.dlou.nehm.majet. 231 3725 6119 34 100000,00

Poplatky KBvedení účtů obecné výdaje 231 6310 5163 1000,00

Ú h rn výdajů 1643371,00

P~íJMYA VÝDAJECELKEM 1643371,00 1643371,00

V Rýmařově, 30.01.2017
Zpracoval: Marie Slováková



SORUŽENr OBer RÝMAAOVSKA

POSTUP
při stanovení výše příspěvků členských obcí pro SOR na rok 2018

Z á s a d y:

základní roční příspěvek SORčiní 20,- Kč na jednoho obyvatele + 23.000,- Kč paušál, Rýmařov 12,- Kč na obyv.
roční příspěvek Euroregion Praděd činí 5,- Kč na 1 obyvatele
počet obyvatel je uveden k datu 01.01.2017 dle sdělení starostů

další části příspěvku jsou nájem pozemků u jedné obce, pojištění sběrných dvorů
přispívající obce zúčtují příspěvek v ODPA 6171 a v POL 5329
SORzaúčtuje příjmy příspěvku v POl4121

návrh rozpočtu musí být vyvěšen prokazatelným způsobem na úředních deskách
v jednotlivých členských obcích po dobu 15 dnů před projednáním na členské schůzi VYV~SIT IHNED

Uvedené položky podléhají v rámci kraje konsolidaci, dohodnuté částky musí být jednotlivými obcemi

při sestavení rozpočtu dodrženy.

ODyv.k -Pflspěvek Pflspevek ::OUI( 7'JaJem pOJlstem celkem

Obec - člen SOR 1.1.2017 SOR-20 ERP 5 paušál pozemku sb.dvory pfíspěvek Rozpočet

16 - Břidličná 3341 66820 16705 23 000 6114 112639 112 63~

21- Rýmařov (12+21.000) 8527 102324 42635 21000 O 165959 165959

42 - Dětřichov nad Bystřicí 438 8760 2190 23000 565 34515 34515

45 - Dolní Moravice 393 7860 1965 23000 565 33390 33390

51- Horní Město 848 16960 4240 23000 565 44765 44 76~

57 - Jiříkov 278 5560 1390 23000 565 30515 30 51~

58 - Lomnice 508 10160 2540 23000 387 565 36652 36 65~

67 - Malá Morávka 717 14340 3585 23000 565 41490 4149C

68 - Malá Štáhle 140 2800 700 23000 565 27065 27 06~

82 - Ryžoviště 606 12120 3030 23000 565 38715 38 71~

85 - Stará Ves 503 10060 2515 23000 565 36140 3614C

93 - Tvrdkov 235 4700 1175 23000 565 29440 2944C

97 - Velká Štáhle 342 6840 1710 23000 565 32115 32115

99 - Václavov u Bruntálu 454 9080 2270 23000 565 34915 34915

Celkem 17330 278384 86650 320000 387 12894 698315 698315

Obce poukáží příspěvky na běžný účet SORu KB, a.s., číslo účtu 36536771/0100 Jako variabilní symbol
uvést číslo obce (uvedené v tabulce ve sloupCi "Obec - člen SOR").

Vyhotovila: Jiřičná



SDRUŽENí OBcí RÝMAŘOVSKA

Rozpočet na rok 2018 (údaje v Kč) NÁVRH

1. Pří j m y
Text SU ODPA POl ORJ MO DAL

Příspěvky obcí
295906 Břidličná 231 4121 16 112639

296317 Rýmařov 231 4121 21 165959

295931 Dětřichov 231 4121 42 34515

295957 Dolní Moravice 231 4121 45 33390

296015 Horní Město 231 4121 51 44765

296082 Jiříkov 231 4121 57 30515

296198 Lomnice 231 4121 58 36652

296201 Malá Morávka 231 4121 67 41490

575968 Malá Štáhle 231 4121 68 27065

296325 Ryžoviště 231 4121 82 38715

575950 Stará Ves 231 4121 85 36140

576000 Tvrdkov 231 4121 93 29440

576018 Velká Štáhle 231 4121 97 32115
296449 Václavov 231 4121 99 34915

Příjem dotace Svaz měst a obcí 231 3900 2324 1029600

Příjem dotace MSK 231 4121 17160

Příjmy z pronájmu majetku 231 6171 2139 51000

Úhrn příjmů 1796075

2. Fin a n c o v á n í

Text SU ODPA POl ORJ MO DAL
Zapojení příjmů minulých let 8115 660278

Úhrn financování 660278
3. Z d roj e pro v Ý d aj e

Text
Příjmy celkem 2456353

Zdroj pro výdaje 2456353
4. Výd aj e

Text SU ODPA POl ORJ MO DAL
Ostatní osobní výdaje 231 6171 502x 69000
Nákup materiálu, knihy 231 6171 513x 10000
Konzultační, poradenské služby

výdaje správy
231 6171 516x 20000

Služby školení, ost.služby,poštovné 231 6171 516x 50000
Cestovné 231 6171 517x 2000
Pohoštění 231 6171 517x 5000

Příspěvek (Praděd) 231 2143 551x 86650
Platy zaměstnanců + odvody SOR

cestovní ruch
231 2143 5xxx 152800

Služby peněžních ústavů pojištění 231 2143 516x 13 000
Cestovné 231 2143 517x 15000
Nákup materiálu 231 2143 513x 20000
Ost.služby,nájemné 231 2143 516x 45000
Jak nezabloudit na Rýmařovsku 231 2143 5xxx 812203
Platby daní a poplatků 231 2143 536x 3000

Platy zaměstnanců + odvody SMO ostatní činnost 231 3900 5xxx 1035000
Konzultační, poradenské služby se službami 231 3900 516x 116200

Poplatky KB vedení účtů obecné výdaje 231 6310 516x 1500

Ú h rn výdajů 2456353

PŘfJMV A VÝDAJE CELKEM
2456353 Z456 353

V Rýmařově, 15.11.2017
Zpracoval: Jana Jiřičná

Vyvěšeno dne:
Sejmuto dne:


